ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинский район

Томская область

23.07.2020                                                                                                                    № 67
Об определении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов для проведения

выборов депутатов Думы Кривошеинского района шестого созыва

Во исполнение части 7 статьи 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», постановления Избирательной комиссии Томской области от 27.05.2020 № 42/301 «О примерном Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, избираемых на территории Томской области 13 сентября 2020 года по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, по предложению избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район, в целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям в организации подготовки проведения выборов депутатов Думы Кривошеинского района шестого созыва, назначенных на 13.09.2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Красноярского сельского поселения:
Избирательный участок № 535 – информационный стенд по адресу: с. Красный Яр, ул. Калинина № 60, здание магазина «Кедр»
Избирательный участок № 536 – информационный стенд по адресу: с. Красный Яр, ул. Советская № 53а, здание магазина ИП Рейдель

Избирательный участок № 537 – информационный стенд по адресу: с. Красный Яр, ул. Коммунистическая № 12, здание отделения «Почта России»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Красноярского сельского поселения

А.Н.Коломин
В дело №02-04

____________ М.П. Алексейчук

23.07.2020